
ZARZĄDZENIE NR 43/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 37/24 Wójta Gminy Nowinka z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze do spraw organizacyjnych 

i gospodarki odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Nowinka i powołania Komisji Konkursowej 
przeprowadzającej nabór oraz zasad jej działania 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz zarządzenia Nr 70/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 30.08.2021 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowinka w tym na stanowiska 
kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/24 Wójta Gminy Nowinka z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze do spraw organizacyjnych i gospodarki odpadami 
komunalnymi w Urzędzie Gminy Nowinka i powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej nabór oraz 
zasad jej działania § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nabór przeprowadza Komisja Konkursowa zwana dalej Komisją w składzie: 

1) Pani Katarzyna Beata Sturgulewska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Justyna Kłoczko - członek Komisji, 

3) Pani Ewa Wasilewska-Nakielska - członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82E8860-D9F5-4024-AFE9-3987AC19FDEA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2


